
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 154, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

DISPENSA DA FUNÇÃO DE DIRETOR 
TRIBUTÁRIO - FC2 DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA FAZENDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o Mem. 011/2015 do Gabinete do Vice-Prefeito;

RESOLVE:

Art. Io. Dispensar da função de Diretor Tributário da Secretaria Municipal 
da Fazenda - FC2. o servidor Alexandro Peres Rodrigues, matrícula n° 4214-5, a contar 
de 03 de fevereiro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos trinta (30) dias do mês de janeiro do
ano dois mil e quinze (2015).

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se

Jehad
Secretária




